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제1남선교회 수입 및 지출 집계표

기 간 적 요 수 입 지 출 잔 액 비고

20221211
~20230211

회비 수입 140,000
회식비 285,000 삼계탕

이자 수입 147
세금 20

병문안 50,000
합계 140,147 335,020 1,095,765

제1남선교회 수입 및 지출 상세 내역
일자 적요 수입 지출 잔액 비고

20221211 이월(12월회계보고) 1,290,638 1,209,638
20221211 회비 양금규 10,000 1,300,638
20221211 회비 이태석 70,000 1,370,638
20221211 회비 이상훈 20,000 1,390,638
20221211 회식비(삼계탕) 285,000 1,105,638
20221225 은행 입금 147 1,105,785
20221225 은행 출금 20 1,105,765

2022년 합계 1,390,785 285,020 1,105,765 2023년 이월

20230108 회비 양금규 10,000 1,115,765
20230113 병문안(이영혁) 50,000 1,065,765
20230210 회비 송동일 30,000 1,095,765

합계 1,430,785 335,020 1,095,765



제1남선교회 회계 장부(23년2월11일 현재)
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일자 적요 수입 지출 잔액 비고

20220102 전년도 이월 732,000 732,000
20220311 선교비(미담교회) 200,000 532,000
20220312 병문안(김홍필 처) 50,000 482,000
20220329 조위금 50,000 432,000 (장인태부친상)
20220529 회비 9인 460,000 892000 김홍필 등 월례회(5/31입금)
20220603 회비 서인호 50,000 온라인
20220603 회비 양금규 50,000 온라인
20220607 장인태 50,000 온라인
20220612 양금규 10,000 1,052,000 온라인
20220615 미담교회 선교비 200,000 852,000
20220615 미담교회 수수료 500 851,500
20220616 회비 이대석 50,000 901,500 온라인
20220626 예금이자 33 901,533
20220627 회비 전낙인 120,000 1,021,533 온라인
20220718 회비 양금규 10,000 1,031,533 온라인 
20220817 회비 양금규 10,000 1,041,533 온라인
20220923 미담교회 선교비 200,000 841,533 수수료포함
20220923 미담교회 수수료 500 841,033
20220924 회비 송동일 50,000 891,033 온라인
20220925 예금이자 115 891,148
20220925 소득세 10 891,138
20221013 병문안(2인) 100,000 791,138 송동일50,000, 최상복50,000
20221015 회비 송동일 40,000 831,138
20221015 회비 이상훈 100,000 931,138
20221016 회비 이용재 100,000 1,031,138 월례회

(10/21입금)20221016 회비 최용주 70,000 1,101,138
20221016 회비 최우식 50,000 1,151,138
20221020 회비 이상록 50,000 1,201,138
20221023 회비 양금규 10,000 1,211,138
20221106 회비 차용남 70,000
20221111 회비 임헌명 70,000 1,351,138 11/15 현재
20221113 회비 양금규 10,000 1,361,138
20221113 회비 이영혁 50,000 10/16월 월례회 누락
20221113 회비 이영혁 20,000 10/16월 월례회 이영혁 5만

원 누락 및 11/13 월례회 
회비 11만원입금

20221113 회비 이용재 20,000
20221113 회비 최우식 20,000 1,471,138
20221206 회비 이상록 20,000 1,491,138
20221207 미담교회 선교비 200,500 1,290,638 송금수수료 500원 포함
20221211 회비 양금규 10,000
20221211 이태석 70,000 1,105,638
20221211 회비 이상훈 20,000
20221211 회식비(삼계탕) 285,000
20221225 은행 입금 147
20221225 은행 출금 20

2022 결산 2,392,295 1,286,530 1,105,765
20230108 회비 양금규 10,000
20230113 병문안(이영혁) 50,000
20230210 회비 송동일 30,000

합계 2,432,295 1,336,530 1,095,765


